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EDITAL 04/2019 – CLASSIFICADOS POR GRUPO PARA DEFESA DE CURRÍCULO APÓS RECURSOS

LINHA DE PESQUISA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS
GRUPO CCSC - 4 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Uelinton Quatrin Brezolin 65 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
2 Rodrigo Perlin 65 1 CLASSIFICADO
3 Deonir Bampi Junior 45 1 CLASSIFICADO
4 Gabriel Lucas Freitas De Avellar 40 1 CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
5 Alex Medeiros de Araújo 40 1 CLASSIFICADO
6 Alexandre Jose da Silva 30 1 CLASSIFICADO
7 Elton Cecon 25 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
8 Thiago Mendes da Silva 35 2 CLASSIFICADO
9 Jéssica Iara Pegorini 35 2 CLASSIFICADO
10 Andy Kiaka 30 2 NÃO CLASSIFICADO
11 Natália Tiemi Yada 40 3 NÃO CLASSIFICADO
12 Gabriel Reis Ribeiro 35 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido
13 Michael Andre Hempkemeyer 25 3 NÃO CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS
GRUPO HIPES - 7 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Rodrigo Machniewicz Sokulski 78,15 1 CLASSIFICADO
2 Mariana Carmin 73,78 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
3 Emmanuel Gomes Souza 40 2 CLASSIFICADO
4 Erisneide Sousa Lopes 30 2 CLASSIFICADO
5 Marcelo de Felice Lima 20 2 CLASSIFICADO
6 Fabio Luis Vicente de Oliveira 15 2 CLASSIFICADO
7 Jedian Marcos Brambilla 88,15 3 CLASSIFICADO
8 Uelinton Quatrin Brezolin 65 3 CLASSIFICADO Recurso deferido
9 Francisco Arpino Magioli 62,32 3 CLASSIFICADO
10 Deonir Bampi Junior 45 3 CLASSIFICADO
11 Laercio Silva de Campos Junior 40 3 CLASSIFICADO
12 Alexandre Jose da Silva 30 3 CLASSIFICADO
13 Neimar Masculino Assmann 15 3 CLASSIFICADO
14 Andrws Brito da Silva 10 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS
GRUPO LARSIS - 6 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Thayse Marques Solis 45 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
2 Laercio Silva de Campos Junior 40 1 CLASSIFICADO
3 Natália Tiemi Yada 40 1 CLASSIFICADO
4 Jéssica Iara Pegorini 35 1 CLASSIFICADO



5 Thiago Mendes da Silva 35 1 CLASSIFICADO
6 Michael Andre Hempkemeyer 25 1 CLASSIFICADO
7 Marcelo de Felice Lima 20 1 CLASSIFICADO
8 Fabio Luis Vicente de Oliveira 15 1 CLASSIFICADO
9 Rodrigo Machniewicz Sokulski 78,15 2 CLASSIFICADO
10 Guilherme Bastos de Oliveira 66,74 2 CLASSIFICADO
11 Uelinton Quatrin Brezolin 65 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
12 Deonir Bampi Junior 45 2 CLASSIFICADO
13 Giovanni Rosa da Silva 32,79 2 CLASSIFICADO
14 Flávia Cristine Palheta Perdigão 20 2 NÃO CLASSIFICADO
15 Neimar Masculino Assmann 15 2 NÃO CLASSIFICADO
16 Andrws Brito da Silva 10 2 NÃO CLASSIFICADO
17 Ciro Matheus Coelho Arrais 37,58 3 NÃO CLASSIFICADO
18 Abner Fontebom Bissolli Costa 35 3 NÃO CLASSIFICADO
19 Erisneide Sousa Lopes 30 3 NÃO CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS
GRUPO LSE - 2 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Marcelo de Felice Lima 20 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS
GRUPO NR2 - 5 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Giovanni Rosa da Silva 32,79 1 CLASSIFICADO
2 Erisneide Sousa Lopes 30 1 CLASSIFICADO
3 Rojelio de Bairro 30 1 CLASSIFICADO
4 Stéfano Costa Eich 30 1 CLASSIFICADO
5 Neimar Masculino Assmann 15 1 CLASSIFICADO
6 Alex Medeiros de Araújo 40 2 CLASSIFICADO
7 Laercio Silva de Campos Junior 40 2 CLASSIFICADO
8 Natália Tiemi Yada 40 2 CLASSIFICADO
9 Ciro Matheus Coelho Arrais 37,58 2 CLASSIFICADO
10 Alexandre Jose da Silva 30 2 CLASSIFICADO
11 Elton Cecon 25 2 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido
12 Michael Andre Hempkemeyer 25 2 NÃO CLASSIFICADO
13 Thiago Mendes da Silva 35 3 NÃO CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO BD - 2 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Josemar Aguiar Junior 40 1 CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
2 Adenilson Marcos da Silva 20 1 CLASSIFICADO Recurso deferido

Maria Elena Marin Pularski 10 1 NÃO HOMOLOGADO
3 Gabriel Lucas Freitas De Avellar 40 2 CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
4 Caio Rodrigues da Silva 35 2 CLASSIFICADO
5 Stéfano Costa Eich 30 2 CLASSIFICADO
6 Lineu Alberto Cavazani de Freitas 55 3 NÃO CLASSIFICADO
7 Emmanuel Gomes Souza 40 3 NÃO CLASSIFICADO
8 Eduardo Telmann 30 3 NÃO CLASSIFICADO
9 Everton Vilhena Cardoso 30 3 NÃO CLASSIFICADO

10 Leila Ricken 30 3 NÃO CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO BDGE - 1 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Francisco Arpino Magioli 62,32 1 CLASSIFICADO
2 Caio Rodrigues da Silva 35 1 CLASSIFICADO
3 Lineu Alberto Cavazani de Freitas 55 2 NÃO CLASSIFICADO



4 Roger Roberto Rocha Duarte 40 2 NÃO CLASSIFICADO
5 Adenilson Marcos da Silva 20 2 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido

Eliene Silva Soares 15 2 NÃO HOMOLOGADO
Maria Elena Marin Pularski 10 2 NÃO HOMOLOGADO

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO C3SL - 8 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Carlos Humberto Lopes Costa 45 1 CLASSIFICADO
2 Roger Roberto Rocha Duarte 40 1 CLASSIFICADO
3 Edson Faria Alves 32,79 1 CLASSIFICADO
4 Flávia Cristine Palheta Perdigão 20 1 CLASSIFICADO

Eliene Silva Soares 15 1 NÃO HOMOLOGADO
5 Andrws Brito da Silva 10 1 CLASSIFICADO
6 Fabian Andrade Silva 10 1 CLASSIFICADO
7 Bernardo Ferrari 62,89 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
8 Rogério de Carvalho Silva 50 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
9 Alessandro Roberto Luz 35 2 CLASSIFICADO
10 Leila Ricken 30 2 CLASSIFICADO
11 Vitor Hugo da Silva Lopes 30 2 CLASSIFICADO
12 Paulo Cézar Holanda da Silva Júnior 25 2 CLASSIFICADO
13 Guilherme Bastos de Oliveira 66,74 3 CLASSIFICADO
14 Giovanni Rosa da Silva 32,79 3 CLASSIFICADO
15 Rojelio de Bairro 30 3 CLASSIFICADO
16 Fabio Luis Vicente de Oliveira 15 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO DSBD - 6 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Lineu Alberto Cavazani de Freitas 55 1 CLASSIFICADO
2 Antonio Ronaldo da Silva 50 1 CLASSIFICADO
3 Mariana Yukari Noguti 50 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
4 Emmanuel Gomes Souza 40 1 CLASSIFICADO
5 Flávio Henrique da Silva 40 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
6 Alessandro Roberto Luz 35 1 CLASSIFICADO
7 Anderson de Castro Peres 35 1 CLASSIFICADO
8 Gabriel Reis Ribeiro 35 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
9 Andy Kiaka 30 1 CLASSIFICADO
10 Eduardo Telmann 30 1 CLASSIFICADO
11 Samaroni Pinheiro 25 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
12 Arthur Jose Antocevicz Polli 20 1 CLASSIFICADO
13 Mariana Carmin 73,78 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
14 Francisco Arpino Magioli 62,32 2 CLASSIFICADO
15 Carlos Humberto Lopes Costa 45 2 CLASSIFICADO
16 Jefferson Silvio Meireles de Matos 35 2 NÃO CLASSIFICADO
17 Everton Vilhena Cardoso 30 2 NÃO CLASSIFICADO
18 VIVIANE FRIDA BELLI 30 2 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido
19 Juliano Cesar Gallice 10 2 NÃO CLASSIFICADO
20 Vitor Félix Arinos 65 3 NÃO CLASSIFICADO
21 Josemar Aguiar Junior 40 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
22 Roger Roberto Rocha Duarte 40 3 NÃO CLASSIFICADO
23 Caio Rodrigues da Silva 35 3 NÃO CLASSIFICADO
24 Vitor Hugo da Silva Lopes 30 3 NÃO CLASSIFICADO
25 Adenilson Marcos da Silva 20 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO FAES - 1 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Josemar Luís Felix 40 2 CLASSIFICADO



2 Paula Isabela Cardoso Resende 35 2 CLASSIFICADO
3 Enrique Augusto da Roza 31,59 2 NÃO CLASSIFICADO
4 Rogério de Carvalho Silva 50 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO GRES - 3 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Rogério de Carvalho Silva 50 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
2 Josemar Luís Felix 40 1 CLASSIFICADO
3 Paula Isabela Cardoso Resende 35 1 CLASSIFICADO
4 Enrique Augusto da Roza 31,59 1 CLASSIFICADO
5 Vicente Antônio da Conceição Júnior 77,58 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
6 Rodrigo Perlin 65 2 CLASSIFICADO
7 Josemar Aguiar Junior 40 2 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
8 Rojelio de Bairro 30 2 NÃO CLASSIFICADO
9 Jéssica de Oliveira nascimento 25 2 NÃO CLASSIFICADO
10 Flávio Henrique da Silva 40 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido
11 Jéssica Iara Pegorini 35 3 NÃO CLASSIFICADO
12 Paulo Cézar Holanda da Silva Júnior 25 3 NÃO CLASSIFICADO
13 Juliano Cesar Gallice 10 3 NÃO CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
GRUPO IHC - 5 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Vicente Antônio da Conceição Júnior 77,58 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
2 Polianna dos Santos Paim 70 1 CLASSIFICADO
3 Bernardo Ferrari 62,89 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
4 Ana Paula Juliana Perin 55 1 CLASSIFICADO
5 Luiz Adolpho Baroni 54,2 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
6 Ciro Matheus Coelho Arrais 37,58 1 CLASSIFICADO
7 Leila Ricken 30 1 CLASSIFICADO
8 Vitor Hugo da Silva Lopes 30 1 CLASSIFICADO
9 Jéssica de Oliveira nascimento 25 1 CLASSIFICADO
10 Vitor Félix Arinos 65 2 CLASSIFICADO
11 Antonio Ronaldo da Silva 50 2 NÃO CLASSIFICADO
12 Rodrigo Perlin 65 3 NÃO CLASSIFICADO
13 Josemar Luís Felix 40 3 NÃO CLASSIFICADO
14 Paula Isabela Cardoso Resende 35 3 NÃO CLASSIFICADO
15 Enrique Augusto da Roza 31,59 3 NÃO CLASSIFICADO
16 Flávia Cristine Palheta Perdigão 20 3 NÃO CLASSIFICADO

Eliene Silva Soares 15 3 NÃO HOMOLOGADO

LINHA DE PESQUISA: INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL
GRUPO C-BIO - 3 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Lucas Pansani Ramos 55,19 1 CLASSIFICADO
2 Rodrigo Cristofolini 30 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
3 Daniel Pimenta Furtado 63,57 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
4 Matheus Rocha Barbosa 60 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
5 Leticia de Almeida Domingues 30 2 CLASSIFICADO
6 Leonardo de Marqui Marques 25 2 CLASSIFICADO
7 Samaroni Pinheiro 25 3 NÃO CLASSFICADO Recurso deferido

Maria Elena Marin Pularski 10 3 NÃO HOMOLOGADO

LINHA DE PESQUISA: INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL
GRUPO IMAGO - 4 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Cássio Bertasi Nascimento 41,38 1 CLASSIFICADO
2 Jefferson Silvio Meireles de Matos 35 1 CLASSIFICADO



3 Eduardo Telmann 30 2 CLASSIFICADO
4 Arthur Jose Antocevicz Polli 20 2 CLASSIFICADO
5 Daniel Pimenta Furtado 63,57 3 CLASSIFICADO Recurso deferido
6 Matheus Rocha Barbosa 60 3 CLASSIFICADO Recurso deferido
7 Leticia de Almeida Domingues 30 3 CLASSIFICADO
8 Leonardo de Marqui Marques 25 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL
GRUPO LIAMF - 7 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Vitor Félix Arinos 65 1 CLASSIFICADO
2 Matheus Rocha Barbosa 60 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
3 Gustavo Oliveira Dias 43,99 1 CLASSIFICADO
4 Leticia de Almeida Domingues 30 1 CLASSIFICADO
5 Allan Saraiva do Pilar 20 1 CLASSIFICADO
6 Juliano Cesar Gallice 10 1 CLASSIFICADO
7 Lucas Ferreira Glir 36,59 2 CLASSIFICADO
8 Abner Fontebom Bissolli Costa 35 2 CLASSIFICADO
9 Carlos Humberto Lopes Costa 45 3 CLASSIFICADO
10 Cássio Bertasi Nascimento 41,38 3 CLASSIFICADO
11 Andy Kiaka 30 3 CLASSIFICADO
12 VIVIANE FRIDA BELLI 30 3 CLASSIFICADO Recurso deferido
13 Arthur Jose Antocevicz Polli 20 3 CLASSIFICADO
14 Fabian Andrade Silva 10 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL
GRUPO TOC - 8 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Jedian Marcos Brambilla 88,15 1 CLASSIFICADO
2 Guilherme Bastos de Oliveira 66,74 1 CLASSIFICADO
3 Lucas Ferreira Glir 36,59 1 CLASSIFICADO
4 Abner Fontebom Bissolli Costa 35 1 CLASSIFICADO
5 VIVIANE FRIDA BELLI 30 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
6 Paulo Cézar Holanda da Silva Júnior 25 1 CLASSIFICADO
7 Lucas Pansani Ramos 55,19 2 CLASSIFICADO
8 Flávio Henrique da Silva 40 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
9 Samaroni Pinheiro 25 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
10 Edson Faria Alves 32,79 3 CLASSIFICADO
11 Allan Saraiva do Pilar 20 3 CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL
GRUPO VRI - 8 vagas
ORDEM CANDIDATO PONTOS OPÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Daniel Pimenta Furtado 63,57 1 CLASSIFICADO Recurso deferido
2 Lucas Akihiko Osato Ikeda 46,17 1 CLASSIFICADO
3 Jorge Luiz dos Santos Ramos Junior 41,17 1 CLASSIFICADO
4 Everton Vilhena Cardoso 30 1 CLASSIFICADO
5 Sérgio de Andrade Stempliuk 30 1 CLASSIFICADO
6 Leonardo de Marqui Marques 25 1 CLASSIFICADO
7 Jedian Marcos Brambilla 88,15 2 CLASSIFICADO
8 Cássio Bertasi Nascimento 41,38 2 CLASSIFICADO
9 Anderson de Castro Peres 35 2 CLASSIFICADO
10 Gabriel Reis Ribeiro 35 2 CLASSIFICADO Recurso deferido
11 Edson Faria Alves 32,79 2 CLASSIFICADO
12 Allan Saraiva do Pilar 20 2 CLASSIFICADO
13 Fabian Andrade Silva 10 2 CLASSIFICADO
14 Rodrigo Machniewicz Sokulski 78,15 3 CLASSIFICADO
15 Mariana Carmin 73,78 3 CLASSIFICADO Recurso deferido
16 Alex Medeiros de Araújo 40 3 CLASSIFICADO



17 Gabriel Lucas Freitas De Avellar 40 3 CLASSIFICADO Recurso deferido parcialmente
18 Stéfano Costa Eich 30 3 NÃO CLASSIFICADO
19 Elton Cecon 25 3 NÃO CLASSIFICADO Recurso deferido


